浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司
数电发票系统采购项目招标公告

浙江建诚工程管理咨询有限公司受浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司委托，

就下列项目进行公开招标，现将有关事项公告如下：

一、招标编号：ZJZH-HJJT20231208

二、采购组织类型及方式：国企采购－公开招标

三、招标项目名称及数量（详见采购文件）：

标段
标段名称及数量

（详见采购文件）

上限价（单位：

人民币元）

投 标 保 证

金（单位：

人民币元）

备注

1
浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

数电发票系统采购项目
￥500000.00 /

四、招标人的采购需求：详见采购文件。

五、供应商的资格要求：

1.供应商应具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财

务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社

会保障资金的良好记录，前三年内在经营活动中没有重大违法记录；

2.未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）和有关采购网列入失信被

执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单；

3.本项目不允许联合体投标；

4.法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得同时对本项目提出投标申请，否则投标无效。

六、特定资格：

1.投标人自 2022 年 1 月 1 日以来（以签订合同时间为准）至少承接过一个

国内全电/数电发票系统建设项目，提供相关合同关键页及已交付使用的其他相

关证明资料扫描件。

2.具备投标资格的省属公司可以授权给当地的分公司参与投标（需提供授权

书）。

注:如无独立法人资格的分公司（如金融、保险、通讯等特定行业的全国性

企业所设立的区域性分支机构）参加投标的，投标时提供的业绩，必须为投标分

公司本身所具有，总公司或其他分公司的不能作为该投标分公司的文件予以确

认。）。

七、资格审查方式：

1.资格后审。

2.法定代表人或负责人的被授权委托人必须是投标单位职工。需在投标响

应文件技术部分内提供由社保机构出具的该授权代表的社保证明。

八、采购文件获取方式及时间：

获取时间：2023 年 12 月 22 日至 2023 年 12 月 27 日，每天上午 00:00 至

12:00，下午 12:00 至 23:59（北京时间，线上获取法定节假日均可，线下获取

文件法定节假日除外）

地点（网址）：https://ygcg.sxjypt.com。

方式：供应商登陆绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）

自行获取，（在绍兴市阳光采购服务平台主页“供应商入口”登录后，点击【网

上报名】-【项目报名】，找到对应项目，点击报名。完成后在【已报名项目】-

【报名详细】中获取招标文件）。

售价（元）：0元。

说明：如遇两家（含）以上已签到供应商的 IP 地址，网卡 MAC 地址或硬盘

序列号等相同，系统自动触发预警，并提示"响应无效"的当场拒收此类响应文件。

九、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1.投标文件递交的截止时间和开标时间为 2024 年 1 月 5 日 09 时 00 分，地

点（网址）为绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）；

2.本项目为通过绍兴市阳光采购服务平台进行的全流程电子招投标项目，须

通过绍兴市阳光采购服务平台进行电子投标，无法接受线下投标文件，请供应商

合理安排好时间准时投标。

十、发布公告的媒介

本 次 招 标 有 关 信 息 发 布 媒 体 ： 绍 兴 市 阳 光 采 购 服 务 平 台

（https://ygcg.sxjypt.com）。

十一、系统使用费

绍兴市阳光采购服务平台系统使用费收取按照绍兴市阳光采购服务平台

（https://ygcg.sxjypt.com）公示的收费标准执行。

十二、质疑和投诉：

供应商认为招标文件使自己的权益受到损害的，可以在招标文件获取期间，

在绍兴市阳光采购服务平台以书面形式向招标人和采购代理机构提出质疑。投标

人对采购机构的质疑答复不满意或者采购机构未在规定时间内作出答复的，可以

在答复期满后十五个工作日内向监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请

到绍兴市阳光采购服务平台资料下载专区下载。

十三、联系方式：

1.招标人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司，徐翔，18858507979

2.代理机构：浙江建诚工程管理咨询有限公司，徐丽，13867506494

3.监督单位:中国绍兴黄酒集团有限公司，韩雪莲，0575-85157216

若对项目采购电子交易系统操作有疑问，拨打绍兴市阳光采购服务平台服务

热线 0575-88207209/18457521615/15381628176 获取热线服务帮助。

CA 问题联系电话（人工）：天谷 CA 400-087-8198。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

浙江建诚工程管理咨询有限公司

2023 年 12 月 21 日